
1/2 

w w w . b o l e s l a v a n . c z   /  f i r m y @ b o l e s l a v a n . c z  /  7 3 9  6 6 7  7 8 1  &  6 0 4  6 6 0  4 3 9  
 

Boleslavan.cz - inzertní plochy – bannery 
 
Standardně nabízíme k dispozici 3 inzertní plochy, které se zobrazují na všech stránkách 
portálu Boleslavan.cz. 
 
Podporujeme formáty jpeg, jpg, gif, png, swf (flash) a javascript. Ozvučené reklamy 
povolujeme pouze po najetí myši. 
 
Velikostní datové standardy dle doporučení Sdružení pro internetovou reklamu (SPIR). Jsme 
schopni se přizpůsobit individuálnímu řešení. 
 
Abychom vyhověli více zákazníkům, je náš systém založen na předplaceném kreditovém 
systému. V inzertní ploše postupně rotují bannery od více inzerentů, a až na základě reálně 
uskutečněného zobrazení se odečte kredit (1 kredit = 1 zobrazení). Tento systém odráží 
skutečnou návštěvnost, a proto nenabízíme bannerové plochy na časové úseky. Orientačně: 
při současné návštěvnosti portálu vychází na měsíc cca 10.000 kreditů. 
 
A1 (745x100) 

Počet kreditů 
(počet zobrazení) Cena za kredit Cena celkem CPT 

cena za tisíc zobrazení

10.000 0,0800,- 800,- 80,- 
20.000 0,0750,- 1500,- 75,- 
30.000 0,0700,- 2.100,- 70,- 
40.000 0,0650,- 2.600,- 65,- 
50.000 0,0600,- 3.000,- 60,- 

 
A2 (230x100) 

Počet kreditů 
(počet zobrazení) Cena za kredit Cena celkem CPT 

cena za tisíc zobrazení

10.000 0,0265,- 265,- 26,50,- 
20.000 0,0260,- 520,- 26,00,- 
30.000 0,0255,- 765,- 25,50,- 
40.000 0,0250,- 1.000,- 25,00,- 
50.000  0,0245,- 1.225,- 24,50,- 

 
A3 (300x250) 

Počet kreditů 
(počet zobrazení) Cena za kredit Cena celkem CPT 

cena za tisíc zobrazení

10.000 0,0700,- 700,- 70,- 
20.000 0,0650,- 1.300,- 65,- 
30.000 0,0600,- 1.800,- 60,- 
40.000 0,0550,- 2.200,- 55,- 
50.000 0,0500,- 2.500,- 50,- 

 
Ceny jsou uvedeny v Kč bez DPH. 
 
Při objednávce nad 2.000,- Kč zhotovíme banner ve formátu jpg nebo gif zdarma. 
 
Ke každé další objednávce od nás získáte 3.000 kreditů zdarma navíc. 



A1 - INZERTNÍ PLOCHA A2

A3
INZERTNÍ
PLOCHA




